ابن شعبه، حسن، *تحف العقول*، به کوشش: علی اکبر غفاری، تهران.
۴. ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، ۱۳۷۹ق، *مناقب آل ابی طالب علیهم السلام*، اول، قم، انتشارات علامه.
۵. ابن صباغ مالکی، ۱۴۲۲ق، *الفصول المهمة فی معرفة الائمة*، تحقیق: السامی الغیری، چاپ اول، قم، دار الحدیث.
۶. ابوالحسن علی بن ابی الکریم المعروف بابن الأثیر، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دار صادر.
۷. ابوداود سجستانی، سلیمان، ۱۳۶۹ق، سنن، به کوشش: محمد محیی الدین عبدالحمید، قاهره.
۸. احمدی کجایی، مجید و صفری فروشانی، نعمت الله، ۱۳۹۱ش، «جگونگی طرح و کلا در منابع امامی»، قم، مشرق، ش ۲۴.
۹. جباری، محمدرضا، ۱۳۸۲ش، سازمان وکالت و نقش آن در عصر ائمه (علیهم السلام)، ۲ جلد، چاپ اول، قم، مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره).
۱۰. خصیبی، حسین بن همدان، ۱۴۱۱ق / ۱۹۹۱م، *الهدایة الکبری*، بیروت.
۱۱. صدوق، محمد بن علی، ۱۳۹۵ق، *کمال الدین و تمام النعمه*، ۲ جلد، چاپ دوم، تهران، اسلامیه.
۱۲. طبرسی، احمد بن علی، ۱۴۰۳ق، *الإحتجاج علی أهل اللجاج*، محقق / مصحح: محمد باقر خراسان، مشهد، نشر مرتضی.
۱۳. طوسی، ابو جعفر محمد بن حسن، ۱۳۸۰ق، *رجال الطوسی*، نجف، مکتبه الحیدریه.